- Rochais, 1968, vol. 5 p. 160-176  
*Sermones in dominica i novembris* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 304-326  
*Sermones in dominica i post octavam epiphaniae* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 314-326  
*Sermones in dominica sexta post pentecosten* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 206-213  
*Sermones in epiphania Domini* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 291-309  
*Sermones in festivitate omnium sanctorum* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 327-370  
*Sermones in festo sancti Michaelis* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 294-303  
*Sermones in festo sanctorum apostolorum Petri et Pauli* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 188-201  
*Sermones in labore messis* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 217-228  
*Sermones in natali sancti Andreeae* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 427-440  
*Sermones in natali sancti Victoris* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1970, vol. 6,1 p. 29-37  
*Sermones in nativitate Domini* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 244-270  
*Sermones in octava paschae* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 112-121  
*Sermones in purificatione beatae Mariae Virginis* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 334-344  
*Sermones in quadragesima* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 353-380  
*Sermones in ramis palmarum* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 42-55  
*Sermones in septuagesima* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 344-352  
*Sermones in vigilia nativitatis Domini* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 197-244  
*Sermones super Cantica Canticorum* Bernardi opera, ed. J. Leclercq, C.H. Talbot et H.M. Rochais, 1957-1958, vol. 1-2  
*Sermones super psalmum 'Qui habitat'* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 383-492  
*Vita sancti Malachiae* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1963, vol. 3 p. 307-378

#### **Bernardus Claraevallensis (pseudo)**

*Sermo in natali sancti Benedicti* G. Raciti in: *Collectanea Cisterciensia* 60 (1998) p. 72-84

#### **Bernardus Morlanensis (sive Morlacensis sive Morvalensis sive Cluniacensis)**